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§ 41

Behov av platser i vård- och omsorgsboende 2019-2022 (SN18/101)

Beslut

Socialnämndens arbetsutskott avvaktar med ställningstagande till Socialnämndens 
behandling av ärendet.

Sammanfattning
I dag finns tre särskilda boendeenheter med sammanlagt 205 platser i kommunen. 
Planering pågår nu av uppförande av ett nytt vård- och omsorgsboende som ett led i 
utvecklingen av området kring Träkvista torg. Enligt långtidsprognosen skulle det 
innebära att platsbehovet och antal platser i vård- och omsorgsboende är i fas fram 
till år 2025-26.

Under perioden från 2019 – 2022 i väntan på att den nya boendeenheten ska bli klar 
kommer platsbehovet stiga i ökande takt. Därutöver planeras en ombyggnation av 
Ekgården med successiv evakuering av samtliga boende under perioden 2019-2021. 

Dessa parallella processer som berör vård- och omsorgsboende i Ekerö kommun är 
delvis beroende av varandra samtidigt som de var för sig innebär flera strategiskt 
viktiga ställningstaganden. Beslut i processerna fattas i separata ärenden och av olika 
instanser. De olika processerna är också förknippade med risker som påverkar 
platstillgången och planeringen under perioden. För att få en överskådlig bild av de 
olika processerna och hur de hänger ihop har socialkontoret gjort en kartläggning av 
behovet av platser i vård- och omsorgsboende under perioden 2019-2022.

Ärendet innehåller även förslag till uppförande av tillfälliga paviljonger för att kunna 
möta platsbehovet under perioden. 

I processen avseende projekteringen av nytt boende vid Träkvista torg behöver 
Socialnämnden ta ställning till om boendet ska innehålla tillagnings- eller 
mottagningskök. 

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Behov av platser i vård- och omsorgsboende 2019-2022
 PM- Behov av platser i vård- och omsorgsboende 2019 - 2022
 Underrättelse om övervägande om förbud att utföra visst omvårdnadsarbete
 Svar till arbetsmiljöverket från Ekgården

Expedieras till
Kommunstyrelsen
Trygghem Bostad AB
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